

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Purbalingga Tahun Anggaran 2022						
<b>Nomor DPA : DPA/A.1/1.06.2.14.2.08.06.00/001/2022</b>						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL						
Program : 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		<b>Indikator</b>			<b>Target</b>	
		Persentase temuan pengelolaan anggaran yang di tindak lanjuti			100 persen	
Kegiatan : 1.06.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah						
Organisasi : 1.06.2.14.2.08.06.00 DINAS SOSIAL PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Unit : 1.06.2.14.2.08.06.00 DINAS SOSIAL PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp4.143.844.000 (empat miliar seratus empat puluh tiga juta delapan ratus empat puluh empat ribu rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase temuan pengelolaan anggaran yang di tindak lanjuti				100 persen	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp4.143.844.000	
Keluaran	Jumlah ASN yang Gaji dan Tunjangannya terbayar tepat waktu				35 asn	
	Jumlah kunjungan lapangan/survey/koordinasi/undangan/SPPD Dalam Daerah (8 jam) Tersedianya jamuan tamu dan rapat				250 ok	
	Tersedianya Honor Pengelola Keuangan, Pemeriksa hasil pekerjaan, Pejabat Penerimaan, Honor Operator Komputer				37 ob	
	Tersusunnya LRA/LK/SPM				12 bulan	
Hasil	Terlaksananya administrasi keuangan penunjang operasional kantor				12 bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : penunjang operasional kantor						
Sub Kegiatan : 1.06.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Purbalingga						
Keluaran Sub Kegiatan :		<b>Indikator</b>			<b>Target</b>	
		Jumlah ASN yang gaji dan tunjangannya terbayar tepat waktu			35 orang ASN	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp3.962.899.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp3.962.899.000</b>
5.1.01.01	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan ASN</b>					<b>Rp2.382.049.000</b>
5.1.01.01.01	<b>Belanja Gaji Pokok ASN</b>					<b>Rp1.679.498.000</b>
5.1.01.01.01.0001	<b>Belanja Gaji Pokok PNS</b>					<b>Rp1.679.498.000</b>
	[#]					
	[-] Acredit					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		33.110.000	0	Rp33.110.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	<b>[-] cpns gaji pokok</b>					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		74.188.000	0	Rp74.188.000
	<b>[-] Gol II 5 org x 14 bln</b>					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70 Orang / Bulan		3.000.000	0	Rp210.000.000
	<b>[-] Gol III 15 org x 14 bln</b>					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	210 Orang / Bulan		3.980.000	0	Rp835.800.000
	<b>[-] Gol IV 8 org x 14 bln</b>					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	112 Orang / Bulan		4.700.000	0	Rp526.400.000
<b>5.1.01.01.02</b>	<b>Belanja Tunjangan Keluarga ASN</b>					<b>Rp183.296.000</b>
<b>5.1.01.01.02.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Keluarga PNS</b>					<b>Rp183.296.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] Acres Tunjangan keluarga</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		7.021.000	0	Rp7.021.000
	<b>[-] cpns tunjangan keluarga</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		6.742.000	0	Rp6.742.000
	<b>[-] Gol II anak 7 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	98 Orang / Bulan		58.000	0	Rp5.684.000
	<b>[-] Gol III anak 20 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	280 Orang / Bulan		75.500	0	Rp21.140.000
	<b>[-] Gol III istri 13 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	182 Orang / Bulan		385.000	0	Rp70.070.000
	<b>[-] Gol II istri 5 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70 Orang / Bulan		295.000	0	Rp20.650.000
	<b>[-] Gol IV anak 11 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	154 Orang / Bulan		90.500	0	Rp13.937.000
	<b>[-] Gol IV istri 6 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	84 Orang / Bulan		453.000	0	Rp38.052.000
<b>5.1.01.01.03</b>	<b>Belanja Tunjangan Jabatan ASN</b>					<b>Rp129.710.000</b>
<b>5.1.01.01.03.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Jabatan PNS</b>					<b>Rp129.710.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] akses Tunjangan Jabatan pns</b>					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		7.910.000	0	Rp7.910.000
	<b>[-] Eselon IIB 1 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Orang / Bulan		2.500.000	0	Rp35.000.000
	<b>[-] Eselon IIIA 1 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Orang / Bulan		1.300.000	0	Rp18.200.000
	<b>[-] Eselon IIIB 5 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70 Orang / Bulan		980.000	0	Rp68.600.000
<b>5.1.01.01.04</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional ASN</b>					<b>Rp90.720.000</b>
<b>5.1.01.01.04.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional PNS</b>					<b>Rp90.720.000</b>
	<b>[#] 12 org x 14 bln</b>					<b>Rp90.720.000</b>
	<b>[-] tunjangan Fungsional</b>					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang x 14 Bulan		540.000	0	Rp90.720.000
<b>5.1.01.01.05</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN</b>					<b>Rp39.310.000</b>
<b>5.1.01.01.05.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>					<b>Rp39.310.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] Access tunj fungsional umum</b>					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		167.000	0	Rp167.000
	<b>[-] cpns tunj fungsional umum</b>					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		5.823.000	0	Rp5.823.000
	<b>[-] Goll II 5 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	70 Orang / Alamat		180.000	0	Rp12.600.000
	<b>[-] Goll III 8 org x 14</b>					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	112 Orang / Bulan		185.000	0	Rp20.720.000
<b>5.1.01.01.06</b>	<b>Belanja Tunjangan Beras ASN</b>					<b>Rp89.420.000</b>
<b>5.1.01.01.06.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Beras PNS</b>					<b>Rp89.420.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] Access tunj beras</b>					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		3.011.400	0	Rp3.011.400
	<b>[-] cpns tunj beras</b>					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		8.195.000	0	Rp8.195.000
	<b>[-] Gol II 17 org x 12 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	204 Orang / Bulan		72.420	0	Rp14.773.680
	<b>[-] Gol III 48 org x 12 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	576 Orang / Bulan		72.420	0	Rp41.713.920
	<b>[-] Gol IV 25 org x 12 bln</b>					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	300 Orang / Bulan		72.420	0	Rp21.726.000
<b>5.1.01.01.07</b>	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN</b>					<b>Rp11.760.000</b>
<b>5.1.01.01.07.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS</b>					<b>Rp11.760.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] Gol III 16 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	224 Orang / Bulan		30.000	0	Rp6.720.000
	<b>[-] Goll IV 8 org x 14 bln</b>					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	112 Orang / Bulan		45.000	0	Rp5.040.000
<b>5.1.01.01.08</b>	<b>Belanja Pembulatan Gaji ASN</b>					<b>Rp22.000</b>
<b>5.1.01.01.08.0001</b>	<b>Belanja Pembulatan Gaji PNS</b>					<b>Rp22.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] Pembulatan</b>					
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		22.000	0	Rp22.000
<b>5.1.01.01.09</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN</b>					<b>Rp133.900.000</b>
<b>5.1.01.01.09.0001</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS</b>					<b>Rp133.900.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] Access jaminan kesehatan</b>					
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		52.511.000	0	Rp52.511.000
	<b>[-] cpns jaminan kesehatan</b>					
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		3.029.000	0	Rp3.029.000
	<b>[-] Gol II 5 org x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	60 Orang / Bulan		170.000	0	Rp10.200.000
	<b>[-] Gol III 16 org x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	192 Orang / Bulan		225.000	0	Rp43.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	<b>[-] Gol IV 8 org x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	96 Orang / Bulan		260.000	0	Rp24.960.000
<b>5.1.01.01.10</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN</b>					<b>Rp3.472.000</b>
<b>5.1.01.01.10.0001</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS</b>					<b>Rp3.472.000</b>
	<b>[-] Acres JKK</b>					
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		153.000	0	Rp153.000
	<b>[-] cpns JKK</b>					
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		169.000	0	Rp169.000
	<b>[-] Gol II 5 orng x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	60 Orang / Bulan		8.000	0	Rp480.000
	<b>[-] Gol III 15 orng x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	180 Orang / Bulan		9.500	0	Rp1.710.000
	<b>[-] Gol IV 8 org x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	96 Orang / Bulan		10.000	0	Rp960.000
<b>5.1.01.01.11</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian ASN</b>					<b>Rp10.412.000</b>
<b>5.1.01.01.11.0001</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian PNS</b>					<b>Rp10.412.000</b>
	<b>[-] Acres JKM</b>					
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		668.000	0	Rp668.000
	<b>[-] cpns JKM</b>					
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		504.000	0	Rp504.000
	<b>[-] Goll II 5 orng x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	60 Orang / Bulan		22.000	0	Rp1.320.000
	<b>[-] Goll III 15 org x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	180 Orang / Bulan		28.000	0	Rp5.040.000
	<b>[-] Goll IV 8 org x 12 bln</b>					
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	96 Orang / Bulan		30.000	0	Rp2.880.000
<b>5.1.01.01.12</b>	<b>Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN</b>					<b>Rp10.529.000</b>
<b>5.1.01.01.12.0001</b>	<b>Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS</b>					<b>Rp10.529.000</b>
	<b>[-] Tapera CPNS</b>					
	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		350.000	0	Rp350.000
	<b>[-] Tapera PNS</b>					
	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		10.179.000	0	Rp10.179.000
<b>5.1.01.02</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan ASN</b>					<b>Rp1.580.850.000</b>
<b>5.1.01.02.01</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN</b>					<b>Rp1.543.350.000</b>
<b>5.1.01.02.01.0001</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS</b>					<b>Rp1.543.350.000</b>
	<b>[-] Acres tamsil</b>					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		453.600.000	0	Rp453.600.000
	<b>[-] Eselon Iib 1 org x 12 bln</b>					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		6.750.000	0	Rp81.000.000
	<b>[-] Eselon IIIa 1 org x 12 bln</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		3.937.500	0	Rp47.250.000
	<b>[-] Eselon IIIb 5 org x 12 bln</b>					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	60 Orang / Bulan		3.562.500	0	Rp213.750.000
	<b>[-] Eselon IV 14 org x 12 bln</b>					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	168 Orang / Bulan		2.250.000	0	Rp378.000.000
	<b>[-] Pelaksana 17 org x 12 bln</b>					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	204 Orang / Bulan		1.812.500	0	Rp369.750.000
<b>5.1.01.02.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN</b>					<b>Rp37.500.000</b>
<b>5.1.01.02.03.0001</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS</b>					<b>Rp37.500.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		37.500.000	0	Rp37.500.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:</b>						<b>Rp3.962.899.000</b>

Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN						
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi	: Kab. Purbalingga						
Keluaran Sub Kegiatan	: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 80%;"></th> <th style="width: 20%; text-align: center;">Indikator</th> <th style="width: 10%; text-align: center;">Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah Kunjungan lapangan/survey/koordinasi /undangan /SPPD luar daerah dan dalam daerah</td> <td></td> <td style="text-align: center;">250 OK</td> </tr> </table>		Indikator	Target	Jumlah Kunjungan lapangan/survey/koordinasi /undangan /SPPD luar daerah dan dalam daerah		250 OK
	Indikator	Target					
Jumlah Kunjungan lapangan/survey/koordinasi /undangan /SPPD luar daerah dan dalam daerah		250 OK					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan	:						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp71.000.000</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp71.000.000</b>
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp71.000.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp71.000.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp71.000.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	BBM Kendaraan 1.601 Cc â€” 2.000 Cc Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Banyumas dan Purwokerto	11 Kali	Unit	80.000	0	Rp880.000
	BBM Kendaraan 1.601 Cc â€” 2.000 Cc Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Cilacap, Pemalang, Wonosobo, dan Banjarnegara	10 Kali	Unit	200.000	0	Rp2.000.000
	BBM Kendaraan 2.001 Cc â€” 2.400 Cc Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Jakarta, Bogor, Tangerang, Bekasi, Depok, Sukabumi, dan Cianjur	2 Orang / Hari	Unit	1.280.000	0	Rp2.560.000
	BBM Kendaraan 2.001 Cc â€” 2.400 Cc Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Semarang, Salatiga, Demak, Kendal, DIY, dan Cirebon	15 Kali	Unit	520.000	0	Rp7.800.000
	BBM Kendaraan s/d 1.600 Cc Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Jakarta, Bogor, Tangerang, Bekasi, Depok, Sukabumi, dan Cianjur	5 Orang / Hari	Unit	1.040.000	0	Rp5.200.000
	Biaya penginapan perjalanan dinas luar kota ke D.K. I. Jakarta untuk Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi :	2 Kali	oh	1.490.000	0	Rp2.980.000
	Biaya penginapan perjalanan dinas luar kota ke D.K. I. Jakarta untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III Spesifikasi :	3 Kali	oh	730.000	0	Rp2.190.000
	Biaya penginapan perjalanan dinas luar kota ke Jawa Tengah untuk Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi :	2 Kali	oh	1.480.000	0	Rp2.960.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya penginapan perjalanan dinas luar kota ke Jawa Tengah untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III Spesifikasi :	3 Kali	oh	600.000	0	Rp1.800.000
	Biaya Taksi Spesifikasi : D.K.I Jakarta	2 Orang x 1 Kegiatan	Org/Keg	256.000	0	Rp512.000
	Biaya Tol Spesifikasi : Dari Pemalang ke Jakarta	2 Kali	PP/Org	700.000	0	Rp1.400.000
	Biaya Tol Spesifikasi : Dari Pemalang ke Solo	8 Kali	PP/Org	400.000	0	Rp3.200.000
	pembulatan Spesifikasi :	68000 Paket	Paket	1	0	Rp68.000
	Tiket Pesawat (PP) Spesifikasi : Purbalingga â€” Jakarta (PP)	2 Orang x 1 Kegiatan	Tiket/Org	1.030.000	0	Rp2.060.000
	Uang Harian Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Dalam Wilayah Provinsi Jawa Tengah Lainnya	27 Kali	Org/Hari	370.000	0	Rp9.990.000
	Uang Harian Spesifikasi : Dari Purbalingga ke DKI Jakarta	20 Kali	Org/Hari	530.000	0	Rp10.600.000
	Uang Harian Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Kendal, Semarang, Salatiga, Kudus, Demak, Purwodadi, Klaten, Karanganyar, Boyolali, Sukoharjo, Jepara, Rembang, Pati, Blora, Wonogiri, Sragen, dan Surakarta	40 Kali	Org/Hari	370.000	0	Rp14.800.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:</b>						<b>Rp71.000.000</b>

Sub Kegiatan : 1.06.01.2.02.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Purbalingga

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Honor PA, PPK, PPTK, bendahar, Pembantua bendahara	3 bln
	Tersusunnya LRA laporan keuangan	12 bulan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp109.945.000</b>
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp88.200.000</b>
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp88.200.000</b>
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp88.200.000</b>
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp88.200.000</b>
	<b> [#]</b>					
	<b> [-]</b>					
	Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Spesifikasi : Nilai Pagu Di Atas Rp5 Miliar â€” Rp10 Miliar	1 Orang x 10 Bulan	Org/Bln	400.000	0	Rp4.000.000
	Bendahara Pengeluaran Pengelola Gaji Spesifikasi : Pagu s/d 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Org/Bln	125.000	0	Rp1.500.000
	PA Pengelola Gaji Spesifikasi : Pagu s/d 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Org/Bln	175.000	0	Rp2.100.000
	Pembantu Bendahara Pengelola Gaji Spesifikasi : Pagu s/d 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Org/Bln	100.000	0	Rp1.200.000
	Pengguna Anggaran yang mengelola Belanja Transfer/Belanja Tidak Terduga Spesifikasi : Nilai Pagu s/d Rp25 milyar	1 Orang x 10 Bulan	OB	350.000	0	Rp3.500.000
	PPK Pengelola Gaji Spesifikasi : Pagu s/d 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Org/Bln	150.000	0	Rp1.800.000
	PPK-SKPD Spesifikasi : Nilai Pagu Di Atas Rp10 Miliar â€” Rp25 Miliar	1 Orang x 10 Bulan	Org/Bln	650.000	0	Rp6.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	PPTK Pengelola Gaji Spesifikasi : Pagu s/d 25 Miliar	1 Orang x 12 Bulan	Org/Bln	150.000	0	Rp1.800.000
	PPTK/PPKom Spesifikasi : Nilai Pagu s/d Rp100 Juta	14 Orang x 10 Bulan	Org/Bln	400.000	0	Rp56.000.000
	<b>[-] Pengelola Keuangan Kegiatan Rutin</b>					
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Penerimaan Pembantu Spesifikasi : Nilai Pagu s/d Rp100 Juta	14 Orang x 7 Bulan	Org/Bln	100.000	0	Rp9.800.000
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp21.745.000</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp10.095.000</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp10.095.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp3.865.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	Binder Clip Spesifikasi : UK: 155	85 Buah	Buah	1.000	0	Rp85.000
	Foto copy ukuran Folio Spesifikasi :	12600 Lembar	Lembar	300	0	Rp3.780.000
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>Rp3.000.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4; 70 Gsm	50 Rim	Rim	60.000	0	Rp3.000.000
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>Rp3.230.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	Cartridge Print Spesifikasi : Tinta Hitam	3 Buah	Buah	300.000	0	Rp900.000
	Cartridge Print Spesifikasi : Tinta Warna	2 Buah	Buah	360.000	0	Rp720.000
	Kabel VGA Spesifikasi :	1 Buah	Buah	350.000	0	Rp350.000
	Tinta Refill Printer Spesifikasi : Hitam	6 Botol	Botol	100.000	0	Rp600.000
	Tinta Refill Printer Spesifikasi : Warna 664	6 Botol	Botol	110.000	0	Rp660.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp11.650.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp11.650.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0071</b>	<b>Belanja Lembur</b>					<b>Rp11.650.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] Belanja lembur</b>					
	Uang Lembur ASN Spesifikasi : Pada Hari Libur; Gol III	3 Orang x 6 Jam x 5 Bulan	Org/Jam	25.000	0	Rp2.250.000
	Uang Lembur ASN Spesifikasi : Pada Hari Libur; Gol IV	3 Orang x 6 Jam x 6 Bulan	Org/Jam	30.000	0	Rp3.240.000
	Uang Lembur Non PNS Spesifikasi : Pada Hari Libur	6 Orang x 6 Jam x 5 Bulan	Org/Jam	12.000	0	Rp2.160.000
	<b>[-] Jamuan lembur</b>					
	Jamuan Makan Lembur Spesifikasi : Lebih dari 3 Jam	10 Orang x 4 Hari x 5 Bulan	Org/Hari	20.000	0	Rp4.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:</b>						<b>Rp109.945.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan:</b>						<b>Rp4.143.844.000</b>

<b>Rencana Penarikan Dana per Bulan</b>		<p>Purbalingga, tanggal 03 Januari 2022</p> <p>KEPALA DINAS SOSIAL PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK</p> <p><u>ENI SOSIATMAN, S.Sos. M.Si</u> NIP: 196512201986031009</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>SISWANTO, S.Pt., M.Si.</u> NIP: 197205271998031005</p>
Januari	Rp343.487.200	
Februari	Rp343.487.200	
Maret	Rp343.487.200	
April	Rp350.264.700	
Mei	Rp343.487.200	
Juni	Rp343.487.200	
Juli	Rp346.399.700	
Agustus	Rp349.717.200	
September	Rp346.399.700	
Oktober	Rp343.487.200	
November	Rp346.399.700	
Desember	Rp343.739.800	
Jumlah	Rp4.143.844.000	

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	HERNI SULASTI, S.H., M.H., CfrA.	196706101995032002	Ketua	
2.	R. IMAM WAHYUDI, S.H., M.Si.	196304181989031006	Wakil Ketua	
3.	Drs. AGUS WINARNO, M.Si.	196309121985031015	Wakil Ketua	
4.	Drs. BUDI SUSETYONO, MPA	196403101989031010	Wakil Ketua	
5.	SISWANTO, S.PT., M.Si.	197205291998031005	Sekretaris I	
6.	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Sekretaris II	
7.	SOLIKHUN, S.H., M.H.	197303101999031007	Anggota	
8.	ISTANTO SUGONDO, S.Sos., M.Sc., M.T.	197606031998031001	Anggota	